

---

## **DIVERSE MATERIALE CONSTRUCTII -PACHET**

I.D.: 45491021

---

Data publicarii	06.04.20	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 866,97 RON - 866,97 RON

---

Descriere: spuma polieuretan manuala-2x19.33=38.66 silicon sanitar transparent-2x12.61=25.21 incuietoare-1x9.24=9.24 tabla zn dreapta -2x27.31=54.62 autoforant ch 4,8x35+saiba-60x0.21=12.61 autoforant ch 4,8x50-60x0.17=10.08 saiba cauciuc 4,8x19-60x0.08=5.04 dulie -1x0.84=0.84 bec-1x8.40=8.40 cornier 25x25x3-0.5x19.33=9.66 cablu 3x2.5-29x4.45=129.16 manusi-35x10.08=352.94 manusi-10x6.72=67.23 teava zn 3/4-1x48.74=48.74 colier 3/4-3x2.10=6.30 red zn 1 1/2X11/4-2x4.20=8.40 pasta apa-1x7.56=7.56 canepa-1x5.04=5.04 furtun apa transp 3/4-20x2.61=52.10 surub ch 12x100-10x1.51=15.13

---